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Netopis.pl – notatnik w sieci  
  
Netopis.pl to nowy serwis internetowy do tworzenia, edycji i 
przechowywania notatek. Dzi ęki innowacyjnej koncepcji pełni równie Ŝ 
funkcj ę darmowego hostingu tekstu, analogicznie do serwisów  oferuj ących 
przechowywanie zdj ęć. 
  
Sprytny i prosty  
- Idea powstania serwisu była prosta. Często sporządzałem w biurze notatki , do których 
chciałem mieć później dostęp z innego komputera np. w domu. Dotychczas musiałem 
przesyłać je emailem albo zapisywać na pendrive. Teraz wystarczy tylko  Netopis.pl. – 
mówi Waldemar Boszko pomysłodawca serwisu.  
W przeciwieństwie do blogów czy prywatnych stron www nie jest wymagana 
rejestracja . Dzięki Netopisowi podzielimy się notatką z naszymi współpracownikami lub 
przyjaciółmi, podając im po prostu jej adres www. 
   

Jak to działa?  
Korzystanie z witryny Netopis.pl  jest łatwe i szybkie. Aby utworzyć notatkę, wystarczy 
wprowadzić w przeglądarce internetowej adres rozpoczynający się 
od http://www.netopis.pl/ i kończący się dowolnym wyrazem lub ciągiem liter. Będzie 
on stanowił nazwę notatki np. http://www.netopis.pl/serwisprawa. Następnie wpisujemy 
dowolny tekst i zapisujemy go. Od tego momentu notatka jest dostępna na dowolnym 
komputerze podłączonym do Internetu po wpisaniu jej pełnego adresu w przeglądarce 
internetowej. MoŜliwe jest równieŜ zabezpieczanie notatek hasłami oraz ustawienie 
przez uŜytkownika terminu waŜności informacji, po którym zostanie ona automatycznie 
usunięta przez system. 
  
Unikatowe funkcje  
Jedna z kluczowych innowacji serwisu polega na łatwości rozszerzania powierzchni 
ogłoszeń internetowych i aukcji.  JeŜeli serwis ogłoszeniowy daje nam do dyspozycji 
ograniczone miejsce na treść ogłoszenia, więcej informacji publikujemy na Netopis.pl , a 
w ogłoszeniu wklejamy odnośnik do utworzonej przez nas notatki. 

- Mamy nadzieję, Ŝe dzięki naszej witrynie sieciowa netykieta będzie rzadziej łamana. 
Przydługawe przepisy kulinarne, listingi kodu programów czy np. pliki konfiguracyjne 
mogą zostać opublikowane w Netopisie, a na forach czy grupach dyskusyjnych pojawią 
się jedynie odnośniki do notatek. – dodaje Waldemar Boszko. 
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